
سردار در رده دوم بهترین لژیونرهای آسیایی

سایت »min 90« در گزارشی به انتخاب بهترین بازیکنان آسیایی شاغل 

در اروپا پرداخته که نفر دوم این لیست 8 نفره سردار آزمون، مهاجم 

ایرانی زنیت روسیه است. در صدر این فهرست نیز مطابق انتظار نام 

»سون هیونگ مین« ستاره کره ای تاتنهام قرار دارد. این سایت در بخش 

معرفی آزمون می نویسد: »آزمون در دوران حضورش در روستوف و سپس 

رابین کازان یک بازیکن تاثیرگذار بود. او در فوریه 2019 راهی زنیت شد 

و خیلی زود ثابت کرد می تواند انتظاراتی که از او می رود را برآورده کند. با 

توجه به اینکه معمولا در این فهرست ها نام بازیکنان شاغل در لیگ های 

معتبر اروپایی به چشم می خورد، این مهاجم ایرانی نیز احتمالا به زودی 

راهی تیم دیگری خواهد شد و با درخشش در آنجا می تواند نامش را 

بیشتر مطرح کند.«

آینده نامعلوم قدوس در فرانسه
سامان قدوس روزهای چندان خوبی را در فوتبال فرانسه سپری نمی کند 

و هنوز مشخص نیست آیا فصل بعد در این کشور خواهد ماند یا مجبور 

است راهی لیگ دیگری شود. با توجه به قطعی بودن سقوط آمیان به 

دسته دو و دستمزد بالای این وینگر ایرانی، ممکن است این تیم برای 

کاهش هزینه هایش مجبور به فروش او شود.

 سایت »فوتبالز کانالن« سوئد درباره شرایط قدوس می نویسد: »وقتی 

لیگ فرانسه لغو شد فدراسیون این کشور اعام کرد دو تیم تولوز و 

آمیان به دسته پایین سقوط کرده اند. این دو تیم که به این حکم 

اعتراض داشتند پرونده را به دادگاه فرانسه بردند و رای را برگرداندند 

اما حالا فدراسیون فوتبال این کشور رسما اعام کرده که در لیگ 

آینده تعداد تیم ها افزایش نخواهد داشت و به این ترتیب حضور یاران 

قدوس در لیگ دو فرانسه قطعی شد. او پیش از این درباره احتمال 

اینکه در لیگ دو تیمش را همراهی کند گفته بود که این قضیه بستگی 

به شرایط آن زمان دارد و او از حضور در این شهر راضی است. البته 

قدوس به این نکته هم اشاره کرده بود که همیشه دوست دارد در 

بالاترین سطح بازی کند و قطعا لیگ دو فرانسه در بین لیگ های 

معتبر اروپایی جایی ندارد.«

بعد از سوت پایان 3 دیداری که در روز 9 اسفند 98 و از 

هفته بیست ویکم فصل نوزدهم رقابت های لیگ برتر به صدا 

درآمد 118 روز سپری شده و حالا یک بار دیگر بعد از کلی 

فرازونشیب و بگیروببند درخصوص اینکه در شرایط کرونایی 

آیا باید لیگ را از سر گرفت یا آن را تعطیل کرد و حتی اعام 

برنامه چندباره هفته های باقی مانده لیگ و کنسل شدن 

آن، سرانجام طلسم شب های بی فوتبالی شکسته شد و 

این رقابت ها مجددا بعد از 118 روز با برگزاری یک دیدار 

عقب افتاده از هفته هفدهم رقابت ها بین فولاد و استقال 

در ورزشگاه اختصاصی فولاد پیگیری خواهد شد. 

این دیدار قرار بود 27 دی ماه در اهواز برگزار شود اما زمان 

برگزاری آن که به دلیل حضور نمایندگان این دو باشگاه در 

تیم فوتبال امید ایران برای رقابت های انتخابی المپیک مورد 

انتقاد هر دو طرف بود سرانجام بعد از چالش با سازمان لیگ 

عقب افتاد و قرار است امشب با قضاوت سیدمهدی سیدعلی، 

محمدرضا ابوالفضلی و مهدی عالیقدر برگزار شود. 

دیاباته نرسید

با اعام سرپرست تیم استقال، شیخ دیاباته و فرشید 

اسماعیلی قادر به همراهی آبی پوشان در بازی مقابل فولاد 

نیستند. طبق گفته سعید رمضانی غیر از این دو بازیکن، بقیه 

نفرات به اهواز خواهند رفت و تیم را برای بازی با فولاد خوزستان 

همراهی می کنند. البته پیش از این، رضا آذری و مرتضی 

تبریزی به دلیل پارگی رباط صلیبی در بازی های تدارکاتی 

از همراهی استقال در رقابت های لیگ برتر محروم شدند. 

توضیح پزشک استقلال درخصوص مصدومان

پزشک استقال می گوید به غیر از مرتضی تبریزی و رضا 

آذری که رباط صلیبی شان پاره شده و محسن کریمی بازیکن 

دیگری در این تیم مصدوم نیست. دکتر کاوه ستوده در 

این خصوص گفت: »خوشبختانه مصدوم خاصی نداریم. 

شیخ دیاباته و فرشید اسماعیلی هم مصدوم نیستند و دلیل 

خط خوردن آنها از لیست 18 نفره بازی با فولاد هم شرایط 

بدنی شان است. اسماعیلی تازه از مصدومیت برگشته و 

دیاباته هم هنوز آماده نیست و به همین خاطر کادرفنی 

تصمیم گرفت آنها در سفر به اهواز همراه تیم نباشند. 

استقلالی ها شارژ شدند

با تاش های صورت گرفته، دیروز10درصد از قرارداد برخی 

از بازیکنان استقال به حساب آنها واریز شد. قرار است 

در روزهای پیش رو 10درصد از مطالبات دیگر بازیکنان و 

عوامل آبی های پایتخت هم پرداخت شود تا بازیکنان با انگیزه 

مضاعف در رقابت های پیش رو به میدان بروند. به این ترتیب 

میانگین پرداختی ها به بازیکنان این تیم به 60 درصد رسید. 

روز گذشته در »فرهیختگان« از پرداختی 10درصد دیگر از 

قراردادها به آبی پوشان خبر داده بودیم. 

بازگشت سرپرست آبی ها به اهواز

این دیدار برای سرپرست استقال یعنی سعید رمضانی 

یک دیدار خاص است چراکه او 4 فصل در فولاد خوزستان 

سابقه بازی دارد و 12 گل نیز برای این تیم به ثمر رساند و 

در این تیم کفش های خود را آویخت تا بازی امشب نوعی 

بازگشت به خانه برای سعید رمضانی حساب شود. رمضانی 

بعد از معرفی فرهاد مجیدی جانشین جواد زرینچه سرپرست 

مستعفی استقال شد. 

کنایه های ناتمام فرهاد

دقایقی قبل از پرواز استقالی ها به اهواز برای دیدار با فولاد 

خوزستان اعضای این تیم در هواپیما نسبت به رعایت نشدن 

پروتکل های بهداشتی مسابقات لیگ گایه داشتند. رعایت 

نشدن فاصله گذاری اجتماعی در هواپیما و نبود تهویه هوای 

مناسب در کابین موجب اعتراض استقالی ها شد تا جایی 

که فرهاد مجیدی سرمربی آبی ها فیلمی از وضعیت نامساعد 

بازیکنان و سایر مسافران در صفحه شخصی اش منتشر کرد 

و به مسئولان برگزاری رقابت های لیگ طعنه زد. مجیدی 

به طعنه نوشت: »رعایت کامل پروتکل بهداشتی، بازیکنان 

استقال کنار مسافران.« 

مجیدی پیش از این نیز بارها به مسئولان برگزاری رقابت ها 

در تمرینات و در پیج شخصی اش در فضای مجازی در 

این خصوص طعنه و کنایه زده بود. البته مسئولان باشگاه 

استقال توانستند مجوز بردن اتوبوس تیم به باند فرودگاه 

اهواز را بگیرند. بر این اساس اعضای تیم مستقیما از باند 

فرودگاه اهواز با اتوبوس به سمت هتل محل اقامت شان 

حرکت کردند تا فاصله گذاری اجتماعی رعایت شود و مشکلی 

از بابت شیوع کرونا در استان خوزستان برایشان پیش نیاید. 

پاتوسی هم نرسید

جواد نکونام، سرمربی فولاد خوزستان در شرایطی امشب 

تیمش را در شروع دوباره لیگ برتر به مصاف استقال می برد 

که دو بازیکن خود را در اختیار ندارد. آیاندا پاتوسی و ایوب 

والی غایبان فولاد برای مسابقه با استقال به شمار می روند. 

پاتوسی به دلیل اینکه نتوانست خودش را به اهواز برساند و 

ایوب والی کاپیتان تیم به دلیل مصدومیتش که سبب شده 

فصل را از دست بدهد در اختیار فولاد نخواهند بود. 

نبرد عاملان آخرین قهرمانی در بازی خاطرات

فرهاد مجیدی و جواد نکونام را از لحاظ شخصیتی و رفتاری 

باید دو آقای خاص فوتبال ایران قلمداد کنیم. این دو رابطه 

پرفرازونشیبی را طی سال های گذشته در قبال یکدیگر در 

کارنامه داشته اند، اما این درحالی است که سرمربیان امروز 

تیم های استقال و فولاد باید به عنوان دو رقیب روی نیمکت 

بنشینند که 8 سال پیش در کنار هم توانستند در قهرمانی 

استقال در لیگ برتر نقش ایفا کنند. درواقع فرهاد مجیدی 

و جواد نکونام در لیگ برتر دوازدهم با هم در استقال 

همبازی بودند و توانستند همراه این تیم به مقام قهرمانی 

در لیگ برتر برسند. آنها در این فصل و در استقالی که پر 

از ستاره های ملی پوش و نامدار بود با گل های حساسی که 

به ثمر رساندند در قهرمانی استقال نقش مهمی ایفا کردند. 

جالب اینکه این دو در دیدار استقال و فولاد در یک هفته 

مانده به پایان لیگ فصل دوازدهم و با همکاری یکدیگر در 

اهواز آخرین قهرمانی آبی پوشان را با هم رقم زدند؛ به این 

ترتیب که مجیدی در این دیداری که با برتری یک بر صفر 

استقال به پایان رسید برای این تیم پنالتی گرفت و نکونام 

آن را تبدیل به گل قهرمانی کرد. 

لیگ برتر ایران بعد از ۱۱۸ روز با تقابل آخرین عاملان قهرمانی استقلال از سر گرفته می شود

کامبک فوتبال

»فرهیختگان« گزارش می دهد؛ وعده مدیران پرسپولیس به ستاره عراقی باز هم عملی نشد

ادامه تلاش ها برای فراری دادن بشار!

اظهارات حناچی درباره واگذاری ورزشگاه به سرخابی ها

شهرداری،تختیرامیخواهد!
طرح جدید شورای شهر؛ تغییر نام یک خیابان به نام دهداری

اگر اسکوچیچ هم نتیجه نگرفت با چه کسی طرف هستیم؟

مدیرروستا:90درصدمدیران
بادلالهاهمدستهستند

سرپرست تیم کاراته دانشگاه آزاد

بایدباشرایطیخاص
المپیکیهاراآمادهنگهداریم

لیگ برتر ایران بعد از ۱۱۸ روز با تقابل آخرین عاملان قهرمانی استقلال از سر گرفته می شود 

کامبک فوتبال

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

با توجه به رشد روزافزون قیمت ارز در کشور شرایط برای پرداخت 

دستمزد خارجی های شاغل در لیگ برتر سخت تر از قبل می شود و 

شاید با ادامه این روند لیگ بیستم یکی از کم خارجی ترین لیگ های 

برتر کشورمان باشد. در این بین وضعیت استقال و پرسپولیس 

سخت تر از بقیه تیم هاست. سرخابی ها که با انواع و اقسام بدهی های 

خارجی به خارجی های قبلی شان مواجه هستند، از وزارت ورزش 

اولتیماتوم گرفته اند که دور خارجی ها را برای لیگ بیستم خط 

بکشند و جذب نفرات خارجی را به بعد از خصوصی سازی موکول 

کنند. البته در این بین گفته می شود که حفظ نفرات فعلی بامانع 

است، اما جذب بازیکن خارجی جدید باید از دستور کار کادرفنی 

و مدیران سرخابی خارج شود. هرچند مشخص نیست این موضوع 

در حد حرف است یا واقعا می توانند بازیکنان با  کیفیتی مثل بشار 

رسن و شیخ دیاباته را حفظ کنند. 

  بشار و دریافتی ای که به نصف هم نرسیده است!

با اینکه بحث درخصوص حفظ رسن و تمدید قرارداد با این بازیکن 

این روزها زیاد شنیده می شود اما در عمل هیچ اتفاقی نمی افتد 

و با این شرایط ماندن رسن با پیراهن سرخ در لیگ بیستم کمی 

خارج از ذهن به نظر می رسد.  این هافبک عراقی که با 30 هزار 

دلار دریافتی بابت قرارداد 420 هزار دلاری اش ایران را ترک کرده 

بود خیلی منتظر ماند تا باشگاه بخش قابل توجهی از مطالباتش را 

بپردازد تا او بار سفر را به تهران ببندد، اما این اتفاق آنقدر رخ نداد 

تا با وساطت مدیر برنامه هایش و به شرط دریافت پول پس از حضور 

در ایران، بشار حاضر شود که به تهران سفر کند اما برخاف گفته ها 

پرسپولیسی ها با کلی چانه زنی 100 هزار دلار به او پرداخت کردند 

و این قول را دادند که نهایتا ظرف یک هفته دریافتی او را هم به 

سایر بازیکنان تیم برسانند. هرچند این وعده هم مثل سایر وعده ها 

عملی نشد و بدقولی مدیران جدید به شیوه مدیران قبلی ادامه دارد. 

  3 روز از قرار دوم هم گذشت

بعد از اینکه رسن نتوانست یک هفته بعد از بازگشت به ایران دریافتی 

جدیدی داشته باشد، مدیران باشگاه از این عراقی فرصت جدیدی 

گرفتند و اعام کردند که نهایتا تا تاریخ یکم تیر ماه حساب هافبک 

ملی پوش خود را پرمی کنند، اما با گذشت 3 روز از این تاریخ بازهم 

سرخ ها اقدامی برای پرداخت پول به رسن نکرده اند. رسن فعا تمرکز 

خود را روی تمرینات و آماده سازی خودش گذاشته است، ولی این 

احتمال می رود که به زودی شماره 5 سرخپوش از کوره در برود و 

تصمیم دیگری بگیرد. حضور مدیر برنامه های این بازیکن در شیراز 

نیز مزید بر علت شده که او منتظر بماند و ببیند در چند روز آینده 

چه اتفاقاتی در جهت دریافت مطالباتش رخ می دهد. 

  تلاش برای فراری  دادن بشار 

با اینکه مدام در اخبار می خوانیم که یحیی گل محمدی به باشگاه 

تاکید کرده که اقدامات لازم را برای حفظ بشار انجام دهند و اینکه 

حضور او در لیگ برتر بیستم برای هواداران سرخ به شدت مهم 

است، اما باز هم شاهد اقداماتی عجیب از سوی مدیران پرسپولیس 

هستیم. رسن که به شدت از بدقولی های مدیران مختلف به تنگ 

آمده، بارها اعام کرده که در صورت انجام تعهدات اولویت اصلی اش 

با پرسپولیس است و دوست دارد بازهم پیراهن سرخ را بر تن کند، 

ولی اقدامات مدیران سرخ نشان می دهد که یا تمایلی به حفظ این 

بازیکن وجود ندارد یا اینکه با مدیریت نادرست او را به سمت در های 

خروجی باشگاه نزدیک می کنند. 

  بازیکن ۱۸ میلیاردی؟

هرچند برخی از رسانه ها بر این باورند که اگر رسن در پرسپولیس بماند 

تبدیل به بازیکن 18 میلیاردی این تیم  می شود، اما طبق شنیده ها 

از نزدیکان این بازیکن در تهران، قرارداد فصل جاری او تقریبا از 

تمام خارجی های سرشناس لیگ برتر کمتر است و اگر سرخ ها 

به موقع برای تمدید قرارداد با او وارد مذاکره شوند، می توانند با یک 

عدد معقول او را برای فصل آینده حفظ کنند. شنیده می شود رسن 

حاضر است با مبلغی بین 500 تا 600 هزار دلار با پرسپولیسی ها 

تمدید کند که این یعنی 20 درصد بالاتر از مبلغ قرارداد فعلی اش 

با سرخ ها. طبق شنیده ها بشار با چند پیشنهاد خوب از کشورهای 

حوزه خلیج فارس روبه رو شده اما هیچ کدام از این پیشنهادها در قالب 

رسمی نبوده و در حد حرف باقی مانده است؛ با این حال اگر پیش 

از تمدید پیشنهادی از کشوره های حوزه خلیج فارس به دست بشار 

برسد قطعا حفظ این بازیکن خیلی برای قرمزها سخت خواهد شد. 
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 شماره مسلسل ۳۸۰۵
  چهارشنبه ۴ تیر ۱۳۹۹

 ۲ ذیقعده ۱۴۴۱  
 ۲۴ ژوئن ۲۰۲۰ 

 شماره ۳۰۶۷
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